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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Sosiologi Antropologi Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)
Kode MK dan Seksi : NUT157 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 ()
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1. SHAFIRA LATIFA 20200302009 H H H H H H H H H H H H H H
2. ANDREAS ORLANDO 20200302012 H H H H H H H H H H H H A H
3. RITA 20200302024 H H H H H H H H H H H H H H
4. MEYDIA ALVIODELLA PUTRI PRASETYO 20200302027 H H H H H H H H H H H H H H
5. ZALFA MULYADEWI 20200302032 H H H H H H H H H H H H H H
6. DESY ANA PERTIWI 20200302035 H H H H H H H H H H H H H H
7. AGUSTIN SYAWALLILLAH 20200302036 H H H H H H H H H H H H H H
8. PRIYYA SALSABILLA ANDINI 20200302037 H H H H H H H H H H H H H H
9. NUR AHZAINI LAILI 20200302039 H H H H H H H H H H H H H H
10. SYAFIRA INDAH WULANDARI 20200302046 H H H H H H H H H H H H H H
11. FARAH EKA SYAFIRAH 20200302051 H H H H H H H H H H H H H H
12. LYRA VIRNA CHAERUNNISA 20200302059 H H H H H H H H H H H H H H
13. SEKAR ATHAYA NASTITYA 20200302065 H H H H H H H H H H H H H H
14. ALLISA RUFAEDAH 20200302066 H H H H H H H H H H H H H H
15. SHOFA AZKIA MAHIRA 20200302073 H H H H H H H H H H H H H H
16. VITRA AYRIZA 20200302074 H H A H H H I A A A A A A A
17. URZIATUL FIKRI 20200302075 H H H H H H H H H H H H H H
18. RIFQA LUTHFIYYAH TUSAADAH 20200302083 H H H H H H H H H H H H H H
19. NATHANIA ARDELIA 20200302088 H H H H H H H H H H H H H H
20. NABILA KHANSA 20200302089 H H H H H H H H H H H H H H
21. TYAS LAKSITA DEWI 20200302090 H H H H H H H H H H H H H H
22. TIFANNY PUTRI MAHARANI 20200302094 H H H H H H H H H H H H H H
23. FIRSTA NUR ANDIZA 20200302095 H H H H H H H H H H H H H H
24. NUR AINI FADHILLA 20200302096 H H H H H H H H H H H H H H
25. IKLIL FAIRA NABILA 20200302098 H H H H A H H H H H H H H H
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Jumlah Mahasiswa : 25

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
Ruang Lingkup dan
Perkembangan Ilmu

Sosiologi dan
Antropologi

Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
Pengertian konsep

antropologi
Kesehatan


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Sistem Sosial
Masyarakat di

Indonesia


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
Watak dan

Kepribadian


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Interaksi Sosial


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
Makanan Dalam
Konteks Budaya


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Food Taboo


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Peralihan pola

konsumsi pangan di
era modern


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Aspek sosial budaya
dalam menghadapi

krisis pangan


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Aspek budaya pada
pemenuhan gizi ibu

hamil dan ibu
menyusui


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Faktor-faktor
pendukung
terjadinya

kekurangan gizi
dilihat dari aspek

antropologi


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Isu sosial dalam

masalah gizi secara
global


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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13/1 Rabu, 14 Jul
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 23 Online
Peranan keluarga
dalam pembinaan
kebiasaan makan


Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021
13:00 -
14:40

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 24 Online
Hubungan

Pendidikan Gizi
dengan pendekatan

Ilmu Antropologi
untuk perbaikan Gizi

Masyarakat


Selesai



8/26/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2

Nama Mata Kuliah : Sosiologi Antropologi Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT 157 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 25

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 16-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 40

quizonline 5

tugasonline 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 30 %30 % 40 %40 % 5 %5 % 15 %15 %

1. 20200302009 Shafira Latifa 100 78,00 78,00 80,00 77,29 80.19   A

2. 20200302012 Andreas Orlando 92,86 80,00 82,00 87,14 80,14 82.47   A

3. 20200302024 Rita 100 80,00 90,00 92,86 81,14 86.81   A

4. 20200302027 Meydia Alviodella Putri Prasetyo 100 77,00 77,00 80,00 82,00 80.20   A

5. 20200302032 Zalfa Mulyadewi 100 83,00 82,00 94,29 78,29 84.15   A

6. 20200302035 Desy Ana Pertiwi 100 83,00 90,00 90,00 82,00 87.70   A

7. 20200302036 Agustin Syawallillah 100 89,00 82,00 90,00 78,86 85.83   A

8. 20200302037 Priyya Salsabilla Andini 100 85,00 80,00 88,57 79,14 83.80   A

9. 20200302039 Nur Ahzaini Laili 100 90,00 90,00 92,86 82,43 90.00   A

10. 20200302046 Syafira Indah Wulandari 100 78,00 80,00 94,29 78,14 81.83   A

11. 20200302051 Farah Eka Syafirah 100 88,00 86,00 95,71 80,71 87.70   A

12. 20200302059 Lyra Virna Chaerunnisa 100 80,00 88,00 94,29 82,43 86.27   A

13. 20200302065 Sekar Athaya Nastitya 100 79,00 82,00 90,00 79,43 82.91   A

14. 20200302066 Allisa Rufaedah 100 87,00 84,00 91,43 79,57 86.21   A

15. 20200302073 Shofa Azkia Mahira 100 80,00 83,00 97,14 80,00 84.06   A

16. 20200302074 Vitra Ayriza 42,86   0,00 45,71 34,43 11.74   E

17. 20200302075 Urziatul Fikri 100 82,00 78,00 87,14 80,14 82.18   A

18. 20200302083 Rifqa Luthfiyyah Tusaadah 100 75,00 80,00 97,14 79,71 81.32   A

19. 20200302088 Nathania Ardelia 100 88,00 80,00 90,00 79,43 84.81   A

20. 20200302089 Nabila Khansa 100 68,00 70,00 75,71 76,57 73.68   B

21. 20200302090 Tyas Laksita Dewi 100 90,00 84,00 98,57 81,29 87.72   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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22. 20200302094 Tifanny Putri Maharani 100 78,00 80,00 84,29 80,29 81.65   A

23. 20200302095 Firsta Nur Andiza 100 87,00 83,00 97,14 55,29 82.45   A

24. 20200302096 Nur Aini Fadhilla 100 76,00 70,00 90,00 79,43 77.21   A-

25. 20200302098 Iklil Faira Nabila 92,86 75,00 85,00 82,86 77,29 81.52   A


